rozpočtu poskytnuté městu Mělník Z Programu regenerace městských památkových rezervacı 
a městských památkových zón na rok 2020 (dále jen „příspěvek Z Programu MK") a částečne 
Z prostředků poskytovatele.

Předmět smlouvy 
Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci 
ve výši 248 827 Kč (Slovy: dvě stě čtyřicet osm tisíc Osm set dvacet sedm korun českých). 

Účel dotace 
Příjemce je povinen použít účelovou dotaci dle článku 3.1 této smlouvy výhradně na 
odvodnění Severní strany kostela, obnovu fasády do výšky 2 m a další související práce na 
kostele sv. Ludmily, parc. č. 665 v k.ú. Mělník, a to ve lhůtě nejpozději do 31.